
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.533.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2016/2017 harmonogramu czynności 

w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Jelenia Góra, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

 2 listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów 

uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji 

rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1942)  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Ustala się na rok szkolny 2016/2017 harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 

do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których Miasto Jelenia Góra jest 

organem prowadzącym, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2. 

 

Ustala się na rok szkolny 2016/2017 harmonogram czynności w postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których Miasto 

Jelenia Góra jest organem prowadzącym, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 3. 

 

Zobowiązuje się dyrektorów publicznych szkół podstawowych, dla których Miasto Jelenia 

Góra jest organem prowadzącym, do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klas 

pierwszych, zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w § 1 oraz postępowania 

uzupełniającego, zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu 

Miasta Jelenia Góra.  

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


